
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Profesionální přístroj na údržbu A/C systémů 
servis klimatizací 
                                                               

 

ČISTÍ        DEZINFIKUJE        OSVĚŽUJE   

Výhradní zastoupení SPIN s.r.l. pro ČR 
 

SWISS GARAGE
 

BRNO • Boettingrova 2, 636 00 tel.: 548532990, 548532452  fax: 548532854 
PRAHA • Na Podkovce 2, 147 00 tel: 241433125  fax: 241433126 

 

Zařízení Spin PureOzone O3 využívá systém výroby Ozónu pomocí kterého provádí čištění a desinfekci A/C systému všech 

typů vozidel (osobní, nákladní, autobusy, atd.). Tento plyn se pomocí přístroje dostává do požadovaného prostoru a je  
následně nasávána recyklačním systémem klimatizace vozidla. 
Doba procesu je elektronicky volitelná. Po uplynutí doby ošetření, se proces automaticky zastaví a přístroj se vypne. Tímto 
způsobem aplikace se provede kompletní desinfekce klimatizačního systému (včetně trubic a ventilátorů), zabrání se 
množení baktérií a kultur a v neposlední řadě  se eliminují nepříjemné pachy v kabině vozidla. 
 

Na jakém principu přístroj pracuje? 
Ozón (O3) je plyn s charakteristickým zápachem česneku (vytváří pocit odéru "po bouřce"), jehož molekuly jsou tvořeny třemi atomy kyslíku. 
Je to silný antimikrobiální prostředek, který díky svému oxidačnímu působení je schopen zničit bakterie, plísně, kvasinky, parazity a viry. 
Co může ozón dělat? 
Deodorační a dezinfekční působení ozónu plyne z jeho silné oxidační schopnosti, která v plynném stavu nabízí mnoho výhod. Ozón čistí 
vzduch a odstraňuje nepříjemné pachy, zejména na látkách a ve štěrbinách. 
Velmi dobře působí proti kouři a zápachu z cigaret. 
  

Výhody 
- Zcela odstraňuje pachy z prostředí a povrchů (motorová vozidla, lodě, ledničky, domácnosti, atd.) 
- Účinný proti tabákovým pachům 
- Účinný proti pachům z jídla a zvířat 
- Rychle zabíjí všechny mikroorganismy (virusy, baktérie, spóry, plísně, prvoky, atd., zápachy vytvářející se v A/C systémech) 
- Nevyžaduje žádnou údržbu nebo manuální činnosti. Také nevyžaduje žádný další výrobek nebo spotřební materiál. 
- Nepoužívá látky škodlivé pro životní prostředí a nezanechává žádné zbytky (rozloží se na O2). 
  

Použití - UPOZORNĚNÍ! 

- Rekultivace prostředí musí být pomocí difuzního ventilátoru provedena bez přítomnosti osob nebo zvířat. 

 
 

 

 






